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المستوى الثالث (برنامج الإنتاج النباتي)
	الأيام
	السبـــت
	الأحـــد
	الاثنيـــن

	
	9-11
	11-1
	1.5-3.5
	4-6
	9-11
	11-1
	1.5-3.5
	4-6
	9-11
	11-1
	1.5-3.5
	4-6

	1
	تكنولوجيا اكثار أشجار الفاكهة
معمل البساتين
	أنتاج نباتات الزينة ( قاعة مجلس الكلية )
أ.د/ هشام هاشم عبد القادر د/ هبة يوسف البنا
	تكنولوجيا اكثار أشجار الفاكهه( فاعة مجلس الكلية)
أ.د/ السيد البدوي الباز أ.د/ محسن فهمي
	
	التقنيات الحديثة في أنتاج الفاكهة متساقطة الأوراق
( قاعة مجلس الكلية )
أ.د/ نبيل رشاد السيد سمرة  د/ دعاء مصطفي حمزة
	ارشاد اكاديمي
	إنتاج نباتات الزينة
م6(أ)
	أنتاج تقاوي وفحص بزور (قاعة المحاصيل2
	أنتاج تقاوي وفحص بزور قاعة المحاصيل2
أ.د/ احمد أبو النجا  أ.د/ أحمد نادر د/ صالح السيد سعده
	انتاج محاصيل (أ)قاعة المحاصيل2
أ.د/ احمد ابو النجا قنديل أ.د/ علي الشريف  د/ وليد أحمد المعداوي
	انتاج محاصيل (أ)قاعة المحاصيل2

	التقنيات الحديثة في أنتاج الفاكهة
الصوبة


المستوى الرابع (برنامج الإنتاج النباتي)
	الأيام
	السبت
	الاحد
	الاثنين

	
	9-11
	11-1
	1.5-3.5
	4-6
	9-11
	11-1
	1.5-3.5
	4-6
	9-11
	11-1
	1.5-3.5
	4-6

	1-2
	إدارة وخدمة مزارع الفاكهة م7(أ)
أ.د/ عبد العال حجازي د/ لؤي عبد اللطيف
	إدارة وخدمة مزارع الفاكهة معمل البساتين

	
	
	إنتاج بذور الخضر والزينة م7 (أ)
أ.د/ حسين على أحمد  د/ السعيد السيد فرج
	ارشاد اكاديمي
	إنتاج محاصيل الحقل الصوبة
	
	أنتاج محاصيل الحقل ( صوبة المحاصيل )
أ.د/ محمود سلطان  أ.د/ محسن بدوى   أ0م0د/ صالح سعددة
	إنتاج بذور الخضر والزينة معمل البساتين
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